
AZYLOVÝ  
DŮM 
PRO MUŽE 
RADOTÍN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 

POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ MUŽŮM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME 
S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE TAK, ABY NAŠLI JINÉ BYDLENÍ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 

MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 

CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A DALŠÍ DOPLŇKOVÉ 

SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 

ŽADATEL MÁ JINOU MOŽNOST BYDLENÍ, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 

VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI. UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO MUŽE, 

KTEŘÍ ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK UBYTOVÁNÍ STOJÍ O 

170 KČ/DEN. BUDE-LI TO VZHLEDEM K SITUACI MOŽNÉ, POMŮŽEME 

VYŘÍDIT DOPLATEK NA BYDLENÍ. 
 

JAK SE UBYTOVAT O 

ZAVOLEJTE NÁM NEBO SE ZASTAVTE V PRACOVNÍCH DNECH. POKUD 

NEBUDEME MÍT VOLNÉ MÍSTO, NAPÍŠEME VÁS DO POŘADNÍKU 

ZÁJEMCŮ. 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 

MÁME 25 LŮŽEK V SEDMI POKOJÍCH TŘÍPODLAŽNÍHO DOMU RODINNÉHO 

TYPU. DŮM JE BEZ VÝTAHU. 
 

KONTAKT O 

NADĚJE PRAHA-RADOTÍN, AZYLOVÝ DŮM, OTÍNSKÁ 43, PRAHA 5 
+420 775 868 857, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 

 

 

   

AZYLOVÝ  
DŮM 
PRO MUŽE 
RADOTÍN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 

POSKYTUJEME UBYTOVÁNÍ MUŽŮM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME 
S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE TAK, ABY NAŠLI JINÉ BYDLENÍ. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 

MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 

CELODENNÍ UBYTOVÁNÍ, SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A DALŠÍ DOPLŇKOVÉ 

SLUŽBY. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 

ŽADATEL MÁ JINOU MOŽNOST BYDLENÍ, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 

VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI. UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO MUŽE, 

KTEŘÍ ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK UBYTOVÁNÍ STOJÍ O 

170 KČ/DEN. BUDE-LI TO VZHLEDEM K SITUACI MOŽNÉ, POMŮŽEME 

VYŘÍDIT DOPLATEK NA BYDLENÍ. 
 

JAK SE UBYTOVAT O 

ZAVOLEJTE NÁM NEBO SE ZASTAVTE V PRACOVNÍCH DNECH. POKUD 

NEBUDEME MÍT VOLNÉ MÍSTO, NAPÍŠEME VÁS DO POŘADNÍKU 

ZÁJEMCŮ. 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 

MÁME 25 LŮŽEK V SEDMI POKOJÍCH TŘÍPODLAŽNÍHO DOMU RODINNÉHO 

TYPU. DŮM JE BEZ VÝTAHU. 
 

KONTAKT O 

NADĚJE PRAHA-RADOTÍN, AZYLOVÝ DŮM, OTÍNSKÁ 43, PRAHA 5 
+420 775 868 857, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 

 

 

 


